
 
 
Naše č.j.: UMCP14/22/39167/OPKČ/SUCH             ITCON Solutions s.r.o. 
Vyřizuje:  Mgr. Petr Suchan              IČO: 274 32 769 
Telefon:   +420 225 295 363              Na Farkáně III 155/16 
E-mail:     petr.suchan@praha14.cz              150 00 Praha 5 
Datum:    21. 9. 2022 
 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
ANALÝZA DIGITÁLNÍ ZRALOSTI MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14 A VYTVOŘENÍ PLÁNU DIGITÁLNÍHO ROZVOJE -  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
(dále též „VZMR“) 
Předpokládaná hodnota VZMR:  300.000,--Kč bez DPH 
 
Zadavatel: 
Městská část Praha 14 
IČO: 002 31 312 
Zastoupená: Jaromírem Krátkým, místostarostou MČ Praha 14 
Se sídlem:  Bratří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ  198 21 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ a Rozhodnutím o výběru dodavatele (usnesení Rady městské části 
Praha 14 č. 602/RMČ/2022 ze dne 19. 9. 2022), oznamuje, že v zadávacím řízení na VZMR byla vybrána nabídka 
společnosti: 
 
ITCON Solutions s.r.o. 
Se sídlem: Na Farkáně III 155/16, 150 00 Praha 5 
IČO: 274 32 769 
Nabídková cena: 280.000,--Kč bez DPH 
(dále jen „Vybraný dodavatel“). 
 
Zadavatel rozhodl o zadání VZMR Vybranému dodavateli, protože nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku  

a zároveň splnil všechny požadované zadávací podmínky stanovené poptávkou k předložení cenové nabídky, 

ZZVZ 

a Zadavatelem. 

Hodnocení nabídek 
 
a) Seznam podaných nabídek: 

 

Pořadí 
podaných 
nabídek 

Obchodní firma nebo název účastníka Identifikační číslo účastníka 

1. Gatum Advisory s.r.o. 041 53 499 

2. ITCON Solutions s.r.o. 274 32 769 

 
b) Seznam vyřazených nabídek: 

Nabídka společnosti Gatum Advisory s.r.o. (dále jen „Nabídka č. 1“) obsahovala pouze nabídkovou cenu se 
sdělením oprávněné osoby za účastníka, že je tento schopen realizovat předmět zakázky za 290.000,-Kč bez 

mailto:petr.suchan@praha14.cz


 
DPH, bez toho, aby nabídka obsahovala jakékoliv další přílohy a tak nabídka nesplňuje ani jednu z podmínek 
zadavatele uvedených v čl. 5 písm. a) až d) poptávky.   
Z výše uvedených důvodů byla Nabídka č. 1 vyřazena z hodnocení. 
 

c) Způsob hodnocení:  
Nabídka společnosti ITCON Solutions s.r.o. (dále jen „Nabídka č. 2“) byla přijata do hodnocení. 
Nabídka č. 2 zařazená do hodnocení byla hodnotící komisí Zadavatele posouzena jako úplná a splňující 
všechna kvalifikační kritéria a kritéria poptávky k podání nabídek. 
 

d) Dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny za služby v Kč bez DPH Zadavatel určil toto pořadí nabídek: 
 
Pořadí nabídek po vyhodnocení: 
 

Pořadí 
nabídek po 
vyhodnocení 

Obchodní firma nebo název účastníka Identifikační 
číslo 
účastníka 

Celková cena za 
služby v Kč bez DPH 

1. ITCON Solutions s.r.o. 274 32 769 280.000,-- 

      
Zadavatel tímto vyzývá Vybraného dodavatele k podpisu Smlouvy o provedení analýzy digitální zralosti městské 
části Praha 14 a vytvoření plánu digitálního rozvoje k VZMR (dále jen „Smlouva“). Kontaktní osobou pro uzavření 
a podpis Smlouvy je Ing. Adam Palát, adam.palat@praha14.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Petr Suchan 
        právník OPKČ ÚMČ Praha 14 


		2022-09-21T12:01:58+0200
	Mgr. Petr Suchan




